Załącznik nr 1 do SWZ – Wzór formularza oferty

FORMULARZ OFERTY

OFERTA NA KOMPLEKSOWĄ DOSTAWĘ ENERGII ELEKTRYCZNEJ I ŚWIADCZENIE USŁUG 

DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ 




Zamawiający
Geotermia Poddębice Sp. z o.o.

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 17A

NIP: 828-13-14-868
DANE WYKONAWCY:
	NAZWA
	

	ADRES
	

	NUMER TELEFONU/FAXU
	

	E- MAIL
	

	NIP
	

	REGON
	


W odpowiedzi na ogłoszone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym Nr sprawy GP/321/2021 oferujemy wykonanie zamówienia, na kompleksową dostawę energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji na 2022 r. za następującą cenę całkowitą wyliczoną w poniżej.
1. Sprzedaż energii elektrycznej:

	L.p.
	Grupa taryfowa
	Łączna ilość obiektów w danej grupie taryfowej na dzień złożenia oferty
	Szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2020 do 31.12.2021
I strefa
	Szacunkowe zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2020 do 31.12.2021
II strefa
	Cena

jednostkowa netto
I strefa

[zł/kWh]
	Cena

jednostkowa netto
II strefa

[zł/kWh]
	Wartość energii 

netto

razem

[zł]
	Jednostkowa opłata handlowa netto
[zł/obiekt/miesiąc]
	Łączna oplata handlowe netto w okresie od ...... do ........

[zł]
	Wartość energii + Opłaty handlowe netto

Razem

[zł]
	Wartość brutto łącznie: energia i opłaty handlowe łącznie [zł]

	
	[1]
	[2]
	[3]
	[4]
	[5]
	[6]
	[7]=[3]*[5]+ [4]*[6]
	[8]
	[9]=[2]*[8]*
ilość miesięcy
	[10]=[7]+[9]
	[11]=[10]*1,23

	1
	B21
	2
	980000
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	C11
	2
	53000
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	C12a
	2
	11000
	32000
	
	
	
	
	
	
	

	4
	C12b
	1
	26000
	18000
	
	
	
	
	
	
	

	
	RAZEM
	6
	1070000
	50000
	
	
	
	
	
	
	


2. Usługa dystrybucji 

Wartość usługi dystrybucji wyliczona na podstawie cen i stawek opłat obowiązujących na dzień składania oferty, zgodnych z obowiązującą taryfą OSD zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki: wartość netto ................ zł; wartość brutto: ........................... zł

3. Łączna wartość zamówienia

1. Łączna wartość przedmiotu zamówienia (sprzedaż energii elektrycznej i usługi dystrybucji): wartość netto .................... zł; wartość brutto: ..................... zł
2. Termin wykonania umowy: od dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r.
3. Oświadczamy, że akceptujemy warunki zawarte w projekcie umowy i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na warunkach określonych w SWZ, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego;

4. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SWZ;

5. Poniższe części zamówienia zlecimy podwykonawcom: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

6. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu .

........................................................................
(miejscowość, data)
……………........................................................................................
(imię, nazwisko, stanowisko, pieczątka firmowa, podpis osoby lub osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy)
Załącznikami do niniejszej oferty są: 
1. oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy.

2. oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia
3. oświadczenie o posiadaniu umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej (w przypadku wykonawców nie będących właścicielem sieci dystrybucyjnej)

4. oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej w trybie art. 108 ust.1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 
5. aktualny odpis z właściwego rejestru

6. koncesja na prowadzenie działalności w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki

7. pełnomocnictwo

